i Nieletnich, placówki oświatowe, placówki zdrowia, Ośrodek Terapii Profilaktyki i Uzależnień 

w Nowym Sączu, Biegli Sądowi do spraw uzależnień. 

Zaplanowane Wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024 stanowiły ogółem 

kwotę: 289.765,77 (słownie: dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt 

pięć  złotych 77/100). Środki zostały zaklasyfikowane w dwóch rozdziałach – 85153 

zwalczanie narkomanii – 7.500,00 zł oraz w rozdziale 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 

– 282.265,77 zł. Środki przeznaczone na realizację zadań w ramach programu pochodziły z